Управление образования

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

ПРИКАЗ

от «14» ноября 2024 № 344

Об объявлении благодарности

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников и в соответствии с планом работы управления образования

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 2024-2025

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за профессиональную работу в составе

предметной комиссии по физической культуре муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников:

- Майзель Александре Дмитриевне, тренеру-преподавателю ГБУ ДО

«СШОР Кузбасса по спортивной гимнастике имени И.И. Маметьева»;

- Островерхому Даниле Олеговичу, тренеру-преподавателю ГБУ ДО

«СШОР Кузбасса по спортивной гимнастике имени И.И. Маметьева»;

- Писарьковой Валерии Витальевне, тренеру-преподавателю ГБУ ДО

«СШОР Кузбасса по спортивной гимнастике имени И.И. Маметьева»;

- Пестеревой Кристине Владимировне, учителю физической культуры

МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 20 им. В.М. Елсукова»;

- Чувилкину Виктору Николаевичу, учителю физической культуры

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»;

- Бурматову Сергею Николаевичу, учителю физической культуры

МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 37».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования             М.В. Дюкова

		2024-11-14T10:17:17+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА